Secretaria Municipal de Educação e Grupo empresarial Mundial 
Comércio e Representações Ltda
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de  serviços de 
reforma das Escolas da Rede Municipal de Ensino – Sec. Mun. De Educação
VALOR: R$ 115.702,15 ( Cento e quinze mil, setecentos e dois reais e quinze 
centavos )
VIGÊNCIA: 90 ( noventa ) dias.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 e Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 25/02/2026

GALILEU RAMALHO JUNIOR
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO